

## YKY'den 4 nitelikli yeni kitap

Nitelikli kitaplarıyla yayıncılık dünyasında sivrilen **Yapı Kredi Yayınları (YKY)**, Kasım ayına da hızlı girdi. Man Booker ödüllü Amster-



dam'da Düello'nun İngiliz yazarı Ian McEwan, yeni romanı **Benim Gibi Makineler**'de, "İnsanı insan yapan şey nedir? Zeki bir makinenin insanların iç dünyasını anlaması bir gün mümkün olacak mı? Yapay zekânın insanı hem bilgi hem de etik bakımından aştığı bir dünya neye benzerdi?" gibi sorular soruyor. (26 TL) **YKY**, Nazım Hikmet'in Sühulet Kütüphanesi tarafından 1932 yılında ilk defa **yayınlan** şiir kitabı "**Benerci Kendini Niçin Öldürdü?**" eserini yeniden **yayınladı**. **Kitapta** ayrıca ilk baskıda yer alan Fikret Mualla'nın bu **kitap** için yaptığı 8 desen de bulunuyor. (20 TL)

**YKY**'den çıkan bir başka önemli eser ise Homo Faber'i de kaleme alan İsviçreli yazar Max Frisch'in son romanı **Mavi Sakal**... Romanın özeti şöyle: "Doktor Schaad eski karısını boğarak öldürmek suçundan tutukludur. Savcı için cinayet nedeni bellidir:

Kıskançlık. Beraat etmesinin ardından Schaad'ın zihninde süregelen kâh gerçek kâh hayali yargılama sürecine ve bu sürecin ona çağrıştırdıklarına tanık oluruz." (12 TL)

**YKY**, sadece roman, şiir, **anlatı kitapları yayınlamıyor**. Çok sayıda nitelikli tarih kitabını okurların hizmetine sunan **YKY**, Anadolu tarihini de kaliteli **yayınlarla** Anadolu tarihine de ışık tutuyor. Bunlardan biri de **Hellenistik ve Roma Dönemlerinde Anadolu...**

Büyük İskender'in Doğu Seferi'ne başladığı MÖ 334 yılı (veya Pers İmparatorluğu'na son verdiği MÖ 331 yılı) ile son Hellenistik Krallık olan Ptolemaiosların Actium Savaşı sonrası tarih sahnesinden silindikleri MÖ 30 yılı arasındaki yaklaşık 300 yıllık **zaman** dilimi, 'Hellenistik Dönem' olarak adlandırılıyor.

Hellenistik ve Roma dönemleri birbirini izleyen iki dönemden ziyade eş **zamanlı** varlık gösterdiği de dile getiriliyor. 504 sayfalık eser Türkçe-İngilizce olmak üzere çift dilli ve zengin bir görsel malzeme ile hazırlandı. (110 TL)